

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 37.934.771/0001-66 Fornecedor: ENGESELC SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA

E-mail: ENGESELC@GMAIL.COM

Endereço: RUA DOM PEDRO I 293 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone: 46 2563 3390

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9085580903

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador:

Representante: DIONATAN SEBBEN BERNARDI

CPF: 092.140.439-57

RG: 108434570

Endereço representante: RUA REPUBLICA ARGENTINA 1303 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante: ENGESELC@GMAIL.COM

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Preço Máximo | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|---|--------|-------|--------------|------------|----------------|-------------|
| 001 | ABRAÇADEIRA PARA TUBO SOLDÁVEL DE 20 MM abraçadeira u de 1/2 | 50,00 | UN | 1,00 | JANDRIGUES | 0,45 | 22,50 |
| 002 | ABRAÇADEIRA PARA TUBO SOLDÁVEL DE 25 MM / abraçadeira u de 3/4 | 50,00 | UN | 1,00 | JANDRIGUES | 0,45 | 22,50 |
| 003 | Acabamento em pvc para valvula descarga | 50,00 | UN | 90,00 | DOCOL | 36,90 | 1.845,00 |
| 004 | ACOPLAMENTO INDUSTRIAL 2P+T 220V 16A 6 HORAS | 400,00 | UN | 52,00 | SOPRANO | 24,50 | 9.800,00 |
| 005 | ACOPLAMENTO INDUSTRIAL 2P+T 220V 32A 6 HORAS | 300,00 | UN | 80,00 | SOPRANO | 34,10 | 10.230,00 |
| 006 | ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA COM REGISTRO 20 | 50,00 | UN | 38,00 | KRONA | 16,00 | 800,00 |
| 007 | ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA COM REGISTRO 25 | 50,00 | UN | 40,00 | KRONA | 17,00 | 850,00 |
| 008 | ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA COM REGISTRO 32 | 50,00 | UN | 70,00 | KRONA | 30,00 | 1.500,00 |
| 009 | ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA COM REGISTRO 50 | 50,00 | UN | 80,00 | KRONA | 34,00 | 1.700,00 |
| 010 | ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA COM REGISTRO 60 | 30,00 | UN | 140,00 | KRONA | 60,00 | 1.800,00 |
| 011 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25 | 50,00 | UN | 20,00 | KRONA | 9,00 | 450,00 |
| 012 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 32 | 50,00 | UN | 37,00 | KRONA | 16,00 | 800,00 |
| 013 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 50 | 50,00 | UN | 42,00 | KRONA | 18,00 | 900,00 |
| 014 | ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 60 | 30,00 | UN | 70,00 | KRONA | 30,00 | 900,00 |
| 015 | ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 20 X 1/2" | 50,00 | UN | 22,00 | KRONA | 10,00 | 500,00 |
| 016 | ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 25 X 3/4" | 50,00 | UN | 20,00 | KRONA | 9,00 | 450,00 |
| 017 | ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC BISNAGA 75 G | 30,00 | UN | 8,00 | KRONA | 3,50 | 105,00 |
| 018 | ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC FRASCO 175 G | 30,00 | UN | 22,00 | KRONA | 10,00 | 300,00 |
| 019 | ANEL DE BORRACHA DN 100 | 50,00 | UN | 2,00 | KRONA | 1,00 | 50,00 |
| 020 | ANEL DE BORRACHA DN 150 | 50,00 | UN | 6,00 | KRONA | 2,60 | 130,00 |
| 021 | ANEL DE BORRACHA DN 200 | 40,00 | UN | 15,00 | KRONA | 7,90 | 316,00 |
| 022 | ANEL DE BORRACHA DN 75 | 50,00 | UN | 2,00 | KRONA | 1,00 | 50,00 |
| 023 | Anel de cera para vedação de vasos sanitários de acordo com as normas NBR 6452/6498/9338/12490. | 200,00 | UN | 15,00 | KRONA | 5,00 | 1.000,00 |
| 024 | ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA DN 100 | 200,00 | UN | 15,00 | KRONA | 7,00 | 1.400,00 |
| 025 | ANEL DE VEDAÇÃO SEM GUIA DN 100 | 200,00 | UN | 12,00 | KRONA | 6,00 | 1.200,00 |
| 026 | ASSENTO SANITARIO COMUM BRANCO | 50,00 | UN | 38,00 | KRONA | 17,00 | 850,00 |
| 027 | ASSENTO SANITÁRIO SUAVIT BANCO OOO | 30,00 | UN | 90,00 | KRONA | 40,00 | 1.200,00 |
| 028 | BORRACHA DE VEDAÇÃO PARA CAIXA DE DESCARGA C-4 | 100,00 | UN | 5,00 | KRONA | 2,50 | 250,00 |
| 029 | BUCHA DE REDUÇÃO LONGA DN 50 X 40 | 50,00 | UN | 4,00 | KRONA | 2,00 | 100,00 |
| 030 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 32 X 20 | 50,00 | UN | 4,00 | KRONA | 2,00 | 100,00 |
| 031 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50 X 20 | 40,00 | UN | 8,00 | KRONA | 4,00 | 160,00 |

Pregão Presencial 20/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 37.934.771/0001-66 Fornecedor : ENGESELC SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA

E-mail: ENGESELC@GMAIL.COM

Endereço : RUA DOM PEDRO I 293 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone: 46 2563 3390 Fax: Celular:

Inscrição Estadual: 9085580903

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador:

Representante: DIONATAN SEBEN BERNARDI

CPF: 092.140.439-57

RG: 108434570

Endereço representante: RUA REPUBLICA ARGENTINA 1303 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante: ENGESELC@GMAIL.COM

Banco: Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Preço Máximo | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|--|--------|-------|--------------|---------|----------------|-------------|
| 032 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50 X 25 | 40,00 | UN | 8,00 | KRONA | 4,00 | 160,00 |
| 033 | CAIXA D'AGUA EM FIBRA CAPACIDADE 500 LITROS, BOIA 3/4 E CONJUNTO ADAPTADOR COM FLANGE | 180,00 | UN | 428,00 | FORTLEV | 270,00 | 48.600,00 |
| 034 | CAIXA D'AGUA EM FIBRA. CAPACIDADE MINIMA DE 310 LITROS, BOIA 3/4 E CONJUNTO ADAPTADOR COM FLANGE | 150,00 | UN | 400,00 | FORTLEV | 240,00 | 36.000,00 |
| 035 | CAIXA DE DESCARGA EXTERNA C4 BRANCA | 50,00 | UN | 45,00 | KRONA | 20,00 | 1.000,00 |
| 036 | CAIXA DE GORDURA COM CESTA DE LIMPEZA DN 100 | 200,00 | UN | 200,00 | KRONA | 95,00 | 19.000,00 |
| 037 | CAIXA DE INSPEÇÃO DN 100 | 100,00 | UN | 180,00 | KRONA | 100,00 | 10.000,00 |
| 038 | CAIXA SIFONADA DN 150 X 150 X 50 | 100,00 | UN | 120,00 | KRONA | 47,90 | 4.790,00 |
| 039 | CAP DN 100 - ESGOTO | 50,00 | UN | 12,00 | KRONA | 6,00 | 300,00 |
| 040 | CAP DN 150 - ESGOTO | 50,00 | UN | 32,00 | KRONA | 18,00 | 900,00 |
| 041 | CAP DN 200 - ESGOTO | 20,00 | UN | 62,00 | KRONA | 31,00 | 620,00 |
| 042 | CAP DN 50 - ESGOTO | 50,00 | UN | 6,00 | KRONA | 3,00 | 150,00 |
| 043 | CAP DN 75 - ESGOTO | 30,00 | UN | 10,00 | KRONA | 5,00 | 150,00 |
| 044 | Cap soldav el 20 mm | 50,00 | UN | 2,00 | KRONA | 1,00 | 50,00 |
| 045 | Cap soldav el 25 mm | 50,00 | UN | 3,00 | KRONA | 1,50 | 75,00 |
| 046 | Cap soldav el 32 mm | 50,00 | UN | 4,00 | KRONA | 2,00 | 100,00 |
| 047 | Cap soldav el 50 mm | 50,00 | UN | 12,00 | KRONA | 6,00 | 300,00 |
| 048 | CAP SOLDÁVEL 60 MM | 40,00 | UN | 15,00 | KRONA | 7,50 | 300,00 |
| 049 | Chuveiro elétrico 3 temp. 127 V | 50,00 | UN | 45,00 | ZAGONEL | 33,50 | 1.675,00 |
| 050 | Chuveiro elétrico 3 temp. 220V | 50,00 | UN | 65,00 | ZAGONEL | 34,50 | 1.725,00 |
| 051 | CONECTOR ENGATE RÁPIDO BITOLA: ½ | 50,00 | UN | 10,00 | KRONA | 5,00 | 250,00 |
| 052 | CONECTOR PARA TORNEIRA BITOLA: ½ | 50,00 | UN | 9,00 | KRONA | 4,50 | 225,00 |
| 053 | CRUZETA DN 100 | 50,00 | UN | 90,00 | KRONA | 45,00 | 2.250,00 |
| 054 | CRUZETA SOLDÁVEL 25 MM | 50,00 | UN | 20,00 | KRONA | 10,00 | 500,00 |
| 055 | CRUZETA SOLDÁVEL 50 MM | 50,00 | UN | 35,00 | KRONA | 17,50 | 875,00 |
| 056 | CURVA 45° DN 100 - ESGOTO | 40,00 | UN | 18,00 | KRONA | 9,00 | 360,00 |
| 057 | CURVA 45° SOLDÁVEL 60 | 40,00 | UN | 50,00 | KRONA | 25,00 | 1.000,00 |
| 058 | CURVA 90° LONGA DN 100 - ESGOTO | 50,00 | UN | 29,00 | KRONA | 15,00 | 750,00 |
| 059 | CURVA 90° LONGA DN 150 - ESGOTO | 30,00 | PC | 92,00 | KRONA | 42,00 | 1.260,00 |
| 060 | CURVA 90° LONGA DN 40 - ESGOTO | 50,00 | UN | 6,00 | KRONA | 3,00 | 150,00 |
| 061 | CURVA 90° LONGA DN 75 - ESGOTO | 30,00 | PC | 24,00 | KRONA | 12,00 | 360,00 |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 37.934.771/0001-66

Fornecedor: ENGESELC SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA

E-mail: ENGESELC@GMAIL.COM

Endereço: RUA DOM PEDRO I 293 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone: 46 2563 3390

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9085580903

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador:

Representante: DIONA TAN SEBEN BERNARDI

CPF: 092.140.439-57

RG: 108434570

Endereço representante: RUA REPUBLICA ARGENTINA 1303 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante: ENGESELC@GMAIL.COM

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Preço Máximo | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|--|--------|-------|--------------|-------|----------------|-------------|
| 062 | CURVA 90° SOLDÁVEL 20 | 50,00 | UN | 7,00 | KRONA | 3,50 | 175,00 |
| 063 | CURVA 90° SOLDÁVEL 25 | 50,00 | UN | 6,00 | KRONA | 3,00 | 150,00 |
| 064 | CURVA 90° SOLDÁVEL 32 | 30,00 | UN | 15,00 | KRONA | 7,50 | 225,00 |
| 065 | CURVA 90° SOLDÁVEL 50 | 30,00 | UN | 28,00 | KRONA | 14,00 | 420,00 |
| 066 | CURVA 90° SOLDÁVEL 60 | 30,00 | UN | 30,00 | KRONA | 15,00 | 450,00 |
| 067 | DUCHA DE ÁGUA FRIA | 150,00 | UN | 20,00 | KRONA | 10,00 | 1.500,00 |
| 068 | ENGATE FLEXIVEL DE PVC 30 CM X 1/2" | 200,00 | UN | 7,00 | KRONA | 3,40 | 680,00 |
| 069 | ENGATE FLEXIVEL DE PVC 60 CM X 1/2" | 200,00 | UN | 9,00 | KRONA | 4,00 | 800,00 |
| 070 | ENGATE RAPIDO PARA MANGUEIRA DE JARDIM 1/2" FEMEA | 50,00 | UN | 9,00 | KRONA | 4,00 | 200,00 |
| 071 | ENGATE RAPIDO PARA MANGUEIRA DE JARDIM 1/2" MACHO | 50,00 | UN | 10,00 | KRONA | 4,90 | 245,00 |
| 072 | ENROLADOR DE MANGUEIRA FIXO ENROLADOR PARA ATÉ 60 METROS DE MANGUEIRA | 30,00 | UN | 50,00 | KRONA | 23,90 | 717,00 |
| 073 | ENROLADOR DE MANGUEIRA TIPO CARRINHO MÓVEL COM RODAS, CARRETEL EM POLIPROPILENO, SISTEMAS DE ENGATES RÁPIDOS, CAPACIDADE MÍNIMA 50M DE MANGUEIRA | 30,00 | UN | 298,00 | KRONA | 145,90 | 4.377,00 |
| 074 | ESGUICHO 1 JATO COM ENGATE RAPIDO | 50,00 | UN | 20,00 | KRONA | 9,50 | 475,00 |
| 075 | ESPUDE PARA VASO SANITARIO 40 MM | 100,00 | UN | 5,00 | KRONA | 2,50 | 250,00 |
| 076 | Fita veda rosca 18x10 | 250,00 | UN | 5,00 | KRONA | 2,50 | 625,00 |
| 077 | Haste para chuveiro pvc 40cm | 250,00 | UN | 12,00 | KRONA | 6,00 | 1.500,00 |
| 078 | JOELHO 45° DN 150 - ESGOTO | 40,00 | UN | 60,00 | KRONA | 28,90 | 1.156,00 |
| 079 | JOELHO 45° DN 50 - ESGOTO | 50,00 | UN | 7,00 | KRONA | 3,40 | 170,00 |
| 080 | JOELHO 45° DN 75 - ESGOTO | 50,00 | UN | 14,00 | KRONA | 6,80 | 340,00 |
| 081 | JOELHO 45° DN 100 - ESGOTO | 50,00 | UN | 18,00 | KRONA | 9,00 | 450,00 |
| 082 | JOELHO 45° DN 200 - ESGOTO | 30,00 | UN | 135,00 | KRONA | 60,00 | 1.800,00 |
| 083 | JOELHO 45° DN 200 - ESGOTO | 30,00 | UN | 135,00 | KRONA | 60,00 | 1.800,00 |
| 084 | JOELHO 45° DN 40 - ESGOTO | 50,00 | UN | 5,00 | KRONA | 2,50 | 125,00 |
| 085 | JOELHO 45° DN 40 - ESGOTO | 50,00 | UN | 3,00 | KRONA | 1,50 | 75,00 |
| 086 | JOELHO 45° DN 75 - ESGOTO | 50,00 | UN | 14,00 | KRONA | 7,00 | 350,00 |
| 087 | JOELHO 45° SOLDÁVEL 20 | 50,00 | UN | 2,00 | KRONA | 1,00 | 50,00 |
| 088 | JOELHO 45° SOLDÁVEL 25 | 50,00 | UN | 3,00 | KRONA | 1,50 | 75,00 |
| 089 | JOELHO 45° SOLDÁVEL 50 | 40,00 | UN | 13,00 | KRONA | 6,00 | 240,00 |
| 090 | JOELHO 90° DN 100 - ESGOTO | 50,00 | UN | 10,00 | KRONA | 5,00 | 250,00 |
| 091 | JOELHO 90° DN 150 - ESGOTO | 30,00 | UN | 57,00 | KRONA | 28,00 | 840,00 |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 37.934.771/0001-66

Fornecedor: ENGESELC SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA

E-mail: ENGESELC@GMAIL.COM

Endereço: RUA DOM PEDRO I 293 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone: 46 2563 3390

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9085580903

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador:

Representante: DIONATAN SEBBEN BERNARDI

CPF: 092.140.439-57

RG: 108434570

Endereço representante: RUA REPUBLICA ARGENTINA 1303 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante: ENGESELC@GMAIL.COM

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Preço Máximo | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|--|--------|-------|--------------|-------|----------------|-------------|
| 092 | JOELHO 90º DN 200 - ESGOTO | 15,00 | UN | 155,00 | KRONA | 70,00 | 1.050,00 |
| 093 | JOELHO 90º DN 50 - ESGOTO | 50,00 | UN | 5,00 | KRONA | 2,50 | 125,00 |
| 094 | JOELHO 90º DN 75 - ESGOTO | 50,00 | UN | 10,00 | KRONA | 4,90 | 245,00 |
| 095 | JOELHO 90º COM ANEL DN 40 - ESGOTO | 40,00 | UN | 8,00 | KRONA | 4,00 | 160,00 |
| 096 | JOELHO 90º COM VISITA DN 100 X 50 - ESGOTO | 30,00 | UN | 27,00 | KRONA | 15,00 | 450,00 |
| 097 | JOELHO 90º SOLDÁVEL 32 | 50,00 | UN | 4,00 | KRONA | 2,00 | 100,00 |
| 098 | JOELHO 90º SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 1/2" | 50,00 | UN | 7,00 | KRONA | 3,50 | 175,00 |
| 099 | JOELHO 90º SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 3/4" | 40,00 | UN | 12,00 | KRONA | 6,00 | 240,00 |
| 100 | JOELHO 90º SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 32 X 3/4" | 30,00 | UN | 12,00 | KRONA | 6,00 | 180,00 |
| 101 | JOELHO REDUÇÃO 90º SOLDÁVEL 25 X 20 | 50,00 | UN | 5,00 | KRONA | 2,50 | 125,00 |
| 102 | JOELHO REDUÇÃO 90º SOLDÁVEL 32 X 25 | 50,00 | UN | 8,00 | KRONA | 4,00 | 200,00 |
| 103 | JUNÇÃO DUPLA DN 100 - ESGOTO | 30,00 | UN | 60,00 | KRONA | 30,00 | 900,00 |
| 104 | JUNÇÃO DUPLA DN 75 - ESGOTO | 30,00 | UN | 55,00 | KRONA | 28,00 | 840,00 |
| 105 | JUNÇÃO SIMPLES DN 100 X 100 - ESGOTO | 50,00 | UN | 37,00 | KRONA | 18,00 | 900,00 |
| 106 | JUNÇÃO SIMPLES DN 100 X 50 - ESGOTO | 30,00 | UN | 35,00 | KRONA | 16,00 | 480,00 |
| 107 | JUNÇÃO SIMPLES DN 100 X 75 - ESGOTO | 50,00 | UN | 37,00 | KRONA | 16,00 | 800,00 |
| 108 | JUNÇÃO SIMPLES DN 150x150 - ESGOTO | 30,00 | UN | 135,00 | KRONA | 60,00 | 1.800,00 |
| 109 | JUNÇÃO SIMPLES DN 40 X 40 - ESGOTO | 50,00 | UN | 7,00 | KRONA | 3,50 | 175,00 |
| 110 | JUNÇÃO SIMPLES DN 50 X 50 - ESGOTO | 50,00 | UN | 15,00 | KRONA | 7,00 | 350,00 |
| 111 | JUNÇÃO SIMPLES DN 75 X 50 - ESGOTO | 50,00 | UN | 30,00 | KRONA | 14,00 | 700,00 |
| 112 | JUNÇÃO SIMPLES DN 75 X 75 - ESGOTO | 30,00 | UN | 30,00 | KRONA | 14,00 | 420,00 |
| 113 | KIT DE REPARO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA | 50,00 | UN | 137,00 | KRONA | 60,00 | 3.000,00 |
| 114 | KIT DE REPARO PARA CAIXA DE DESCARGA PAREDE | 100,00 | UN | 32,00 | KRONA | 15,00 | 1.500,00 |
| 115 | KIT DE REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA | 100,00 | UN | 45,00 | KRONA | 20,00 | 2.000,00 |
| 116 | LUVA DE CORRER DN 100 - ESGOTO | 50,00 | UN | 30,00 | KRONA | 14,00 | 700,00 |
| 117 | LUVA DE CORRER DN 75 - ESGOTO | 50,00 | UN | 28,00 | KRONA | 13,00 | 650,00 |
| 118 | LUVA DE CORRER DN 150 - ESGOTO | 30,00 | UN | 65,00 | KRONA | 30,00 | 900,00 |
| 119 | LUVA DE CORRER DN 40 - ESGOTO | 50,00 | UN | 10,00 | KRONA | 4,50 | 225,00 |
| 120 | LUVA DE CORRER DN 50 - ESGOTO | 30,00 | UN | 12,00 | KRONA | 5,50 | 165,00 |
| 121 | LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 20 | 50,00 | UN | 18,00 | KRONA | 8,50 | 425,00 |
| 122 | LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25 | 50,00 | UN | 20,00 | KRONA | 9,50 | 475,00 |
| 123 | LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 32 | 40,00 | UN | 35,00 | KRONA | 30,00 | 1.200,00 |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 37.934.771/0001-66

Fornecedor: ENGESELC SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA

E-mail: ENGESELC@GMAIL.COM

Endereço: RUA DOM PEDRO I 293 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone: 46 2563 3390

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9085580903

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador:

Representante: DIONA TAN SEBBEN BERNARDI

CPF: 092.140.439-57

RG: 108434570

Endereço representante: RUA REPUBLICA ARGENTINA 1303 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante: ENGESELC@GMAIL.COM

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Loto 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Preço Máximo | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|---|--------|-------|--------------|---------|----------------|-------------|
| 124 | LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 50 | 30,00 | UN | 45,00 | KRONA | 22,00 | 660,00 |
| 125 | LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 60 | 30,00 | UN | 47,00 | KRONA | 23,00 | 690,00 |
| 126 | LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20 | 50,00 | UN | 2,00 | KRONA | 1,00 | 50,00 |
| 127 | LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 X 25 | 50,00 | UN | 5,00 | KRONA | 2,30 | 115,00 |
| 128 | LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 100 MM - ESGOTO | 50,00 | UN | 9,00 | KRONA | 4,90 | 245,00 |
| 129 | LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 150 MM - ESGOTO | 50,00 | UN | 10,00 | KRONA | 4,90 | 245,00 |
| 130 | LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 50 MM - ESGOTO | 30,00 | UN | 5,00 | KRONA | 2,30 | 69,00 |
| 131 | LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 75 MM - ESGOTO | 40,00 | UN | 10,00 | KRONA | 4,90 | 196,00 |
| 132 | LUVA SOLDÁVEL 32 MM | 50,00 | UN | 4,00 | KRONA | 1,90 | 95,00 |
| 133 | LUVA SOLDÁVEL 50 MM | 50,00 | UN | 8,00 | KRONA | 3,90 | 195,00 |
| 134 | LUVA SOLDÁVEL 60 | 40,00 | UN | 20,00 | KRONA | 9,50 | 380,00 |
| 135 | LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20X1/2" | 50,00 | UN | 8,00 | KRONA | 3,90 | 195,00 |
| 136 | LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X1/2" | 50,00 | UN | 9,00 | KRONA | 4,00 | 200,00 |
| 137 | MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 | 50,00 | METR | 40,00 | KRONA | 18,00 | 900,00 |
| 138 | MANGUEIRA PARA JARDIM COMPLETA 30mts - resistentes, possuindo internamente trama de fios de nylon trançados - acompanha União para torneira com adaptador para 1/2" e 3/4" e esguicho regulável simples | 30,00 | UN | 168,00 | KRONA | 75,00 | 2.250,00 |
| 139 | MECANISMO PARA CAIXA DE DESCARGA | 50,00 | UN | 138,00 | KRONA | 59,00 | 2.950,00 |
| 140 | MICTÓRIO COM KIT INSTALAÇÃO | 100,00 | UN | 325,00 | KRONA | 160,00 | 16.000,00 |
| 141 | NIPLE 1" | 50,00 | UN | 9,00 | KRONA | 4,00 | 200,00 |
| 142 | NIPLE 1 1/2" | 50,00 | UN | 12,00 | KRONA | 6,00 | 300,00 |
| 143 | NIPLE 2 1/2" | 30,00 | UN | 20,00 | KRONA | 9,00 | 270,00 |
| 144 | NIPLE 2" | 40,00 | UN | 18,00 | KRONA | 8,00 | 320,00 |
| 145 | PASTA LUBRIFICANTE 160 G | 30,00 | UN | 15,00 | KRONA | 7,00 | 210,00 |
| 146 | PASTA LUBRIFICANTE 75 G | 30,00 | UN | 10,00 | KRONA | 4,50 | 135,00 |
| 147 | PLUG DN 100 - ESGOTO / cap de 100 esgoto | 50,00 | UN | 15,00 | KRONA | 7,00 | 350,00 |
| 148 | PLUGUE MACHO - 2P+T 16A 220V 6 HORAS | 400,00 | UN | 43,00 | SOPRANO | 21,10 | 8.440,00 |
| 149 | PLUGUE MACHO - 2P+T 32A 220V 6 HORAS | 400,00 | UN | 50,00 | SOPRANO | 32,10 | 12.840,00 |
| 150 | PORTINHOLA PARA VÁLVULA DE RETENÇÃO DN 100 PVC / valvula de retenção 1 | 30,00 | UN | 155,00 | KRONA | 70,00 | 2.100,00 |
| 151 | PROLONGAMENTO PARA VÁLVULA DE RETENÇÃO DN 150 | 50,00 | UN | 65,00 | KRONA | 30,00 | 1.500,00 |
| 152 | RALO QUADRADO BRANCO COM GRELHA BRANCA DN 100X53X40 | 50,00 | UN | 20,00 | KRONA | 9,00 | 450,00 |
| 153 | RALO SIFONADO DE 100 X 38 X 40 COM GRELHA QUADRADA BCA | 50,00 | UN | 20,00 | KRONA | 9,00 | 450,00 |

Pregão Presencial 20/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 37.934.771/0001-66 Fornecedor: ENGESELC SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA

E-mail: ENGESELC@GMAIL.COM

Endereço: RUA DOM PEDRO I 293 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone: 46 2563 3390 Fax: Celular:

Inscrição Estadual: 9085580903

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador:

Representante: DIONA TAN SEBBEN BERNARDI

CPF: 092.140.439-57

RG: 108434570

Endereço representante: RUA REPUBLICA ARGENTINA 1303 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante: ENGESELC@GMAIL.COM

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Preço Máximo | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|--|--------|-------|--------------|-------|----------------|-------------|
| 154 | RALO SIFONADO DE 100 X 52 X 40 COM GRELHA QUADRADA BCA | 50,00 | UN | 20,00 | KRONA | 9,00 | 450,00 |
| 155 | REGISTRO DE CHUVEIRO PVC BRANCO 20 | 50,00 | UN | 18,00 | KRONA | 8,00 | 400,00 |
| 156 | REGISTRO DE CHUVEIRO PVC BRANCO 25 | 50,00 | UN | 20,00 | KRONA | 9,00 | 450,00 |
| 157 | REGISTRO DE PRESSÃO DOCOLBASE 1/2" | 30,00 | UN | 55,00 | KRONA | 25,00 | 750,00 |
| 158 | REGISTRO DE PRESSÃO DOCOLBASE 3/4" | 30,00 | UN | 60,00 | KRONA | 28,00 | 840,00 |
| 159 | REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 1/2" | 50,00 | UN | 11,00 | KRONA | 5,00 | 250,00 |
| 160 | REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 3/4" | 50,00 | UN | 12,00 | KRONA | 6,00 | 300,00 |
| 161 | REGISTRO ESFERA VS ROSCAVEL 1/2" | 50,00 | UN | 10,00 | KRONA | 4,50 | 225,00 |
| 162 | REGISTRO ESFERA VS ROSCAVEL 3/4" | 50,00 | UN | 12,00 | KRONA | 5,50 | 275,00 |
| 163 | REGISTRO ESFERA VS SOLDÁVEL 20 | 50,00 | UN | 11,00 | KRONA | 5,50 | 275,00 |
| 164 | REGISTRO ESFERA VS SOLDÁVEL 25 | 50,00 | UN | 12,00 | KRONA | 5,50 | 275,00 |
| 165 | REGISTRO ESFERA VS SOLDÁVEL 32 | 50,00 | UN | 34,00 | KRONA | 16,00 | 800,00 |
| 166 | REGISTRO ESFERA VS SOLDÁVEL 50 | 30,00 | UN | 40,00 | KRONA | 18,00 | 540,00 |
| 167 | SIFÃO AJUSTAVEL PARA PIA AMERICANA | 250,00 | UN | 10,00 | KRONA | 4,50 | 1.125,00 |
| 168 | SIFAO CORRUGADO AJUSTAVEL 66 CM | 250,00 | UN | 10,00 | KRONA | 4,50 | 1.125,00 |
| 169 | SIFAO CORRUGADO MULTIUSO DUPLO BANCO AJUSTAVEL | 200,00 | UN | 20,00 | KRONA | 9,50 | 1.900,00 |
| 170 | SIFÃO CORRUGADO AJUSTAVEL DUPLO PARA PIA AMERICANA | 150,00 | UN | 18,00 | KRONA | 8,50 | 1.275,00 |
| 171 | SUPORTE PARA NOTEBOOK NT-MULTI COM REGULAGEM DE ALTURA PRETO | 200,00 | UN | 8,00 | KRONA | 3,50 | 700,00 |
| 172 | TÊ DE INSPEÇÃO DN 100 X 75 - ESGOTO | 30,00 | UN | 40,00 | KRONA | 19,50 | 585,00 |
| 173 | TÊ DN 100 X 100 - ESGOTO | 50,00 | UN | 20,00 | KRONA | 9,50 | 475,00 |
| 174 | TÊ DN 100 X 50 - ESGOTO | 50,00 | UN | 25,00 | KRONA | 12,00 | 600,00 |
| 175 | TÊ DN 200 X 200 - ESGOTO | 30,00 | UN | 185,00 | KRONA | 85,00 | 2.550,00 |
| 176 | TÊ DN 40 X 40 - ESGOTO | 50,00 | UN | 4,00 | KRONA | 2,00 | 100,00 |
| 177 | TÊ DN 50 X 50 - ESGOTO | 50,00 | UN | 10,00 | KRONA | 4,50 | 225,00 |
| 178 | TÊ REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20 | 50,00 | UN | 7,00 | KRONA | 4,50 | 225,00 |
| 179 | TÊ REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 X 25 | 50,00 | UN | 10,00 | KRONA | 4,50 | 225,00 |
| 180 | TÊ REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 20 | 30,00 | UN | 28,00 | KRONA | 13,00 | 390,00 |
| 181 | TÊ SOLDÁVEL 32 | 50,00 | UN | 8,00 | KRONA | 3,90 | 195,00 |
| 182 | TÊ SOLDÁVEL 50 | 50,00 | UN | 15,00 | KRONA | 7,00 | 350,00 |
| 183 | TÊ SOLDÁVEL 60 | 40,00 | UN | 45,00 | KRONA | 20,00 | 800,00 |
| 184 | TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 20 X 1/2" | 50,00 | UN | 10,00 | KRONA | 5,00 | 250,00 |
| 185 | TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25 X 1/2" | 50,00 | UN | 12,00 | KRONA | 6,00 | 300,00 |

Pregão Presencial 20/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 37.934.771/0001-66 Fornecedor: ENGESELC SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA

E-mail: ENGESELC@GMAIL.COM

Endereço: RUA DOM PEDRO I 293 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone: 46 2563 3390 Fax: Celular:

Inscrição Estadual: 9085580903

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador:

Representante: DIONA TAN SEBEN BERNARDI

CPF: 092.140.439-57

RG: 108434570

Endereço representante: RUA REPUBLICA ARGENTINA 1303 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante: ENGESELC@GMAIL.COM

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Preço Máximo | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|--|----------|-------|--------------|---------|----------------|-------------|
| 186 | TOMADA SOBREPOR 2P+T 16A 6H 220V | 400,00 | UN | 30,00 | SOPRANO | 28,90 | 11.560,00 |
| 187 | TOMADA SOBREPOR 2P+T 32A 6H 220V | 400,00 | UN | 35,00 | SOPRANO | 31,90 | 12.760,00 |
| 188 | TORNEIRA BOIA C/ HASTE METÁLICA 1/2" | 100,00 | UN | 40,00 | KRONA | 19,50 | 1.950,00 |
| 189 | TORNEIRA BOIA C/ HASTE METÁLICA 3/4" | 100,00 | UN | 42,00 | KRONA | 20,00 | 2.000,00 |
| 190 | TORNEIRA BOIA CLICK 1/2" | 100,00 | UN | 30,00 | KRONA | 14,50 | 1.450,00 |
| 191 | TORNEIRA BOIA CLICK 3/4" | 100,00 | UN | 34,00 | KRONA | 15,00 | 1.500,00 |
| 192 | TORNEIRA CROMADA DE BANCADA 1/2" PARA LAVATORIO | 100,00 | UN | 35,00 | KRONA | 15,00 | 1.500,00 |
| 193 | TORNEIRA CROMADA DE BANCADA BICA ALTA 3/4" PARA LAVATORIO | 100,00 | UN | 95,00 | KRONA | 40,00 | 4.000,00 |
| 194 | TORNEIRA CROMADA DE PAREDE BICA ALTA 3/4" | 100,00 | UN | 90,00 | KRONA | 40,00 | 4.000,00 |
| 195 | TORNEIRA CROMADA LONGA DE PAREDE 1/2" | 100,00 | UN | 90,00 | KRONA | 40,00 | 4.000,00 |
| 196 | TORNEIRA DE BOIA - CAIXA DE DESCARGA C4 | 250,00 | UN | 15,00 | KRONA | 8,00 | 2.000,00 |
| 197 | TORNEIRA EM PVC PARA LAVATORIO 1/2 | 200,00 | UN | 14,00 | KRONA | 6,50 | 1.300,00 |
| 198 | TORNEIRA PVC CURTA DE PAREDE 1/2" | 250,00 | UN | 5,00 | KRONA | 3,00 | 750,00 |
| 199 | TORNEIRA PVC CURTA DE PAREDE 3/4" | 200,00 | UN | 6,00 | KRONA | 3,00 | 600,00 |
| 200 | TORNEIRA PVC PARA JARDIM 1/2" | 250,00 | UN | 4,00 | KRONA | 2,00 | 500,00 |
| 201 | TORNEIRA PVC PARA JARDIM PRETA 3/4 | 50,00 | UN | 4,00 | KRONA | 2,00 | 100,00 |
| 202 | TUBO DE DESCIDA EXTERNO COM CURVA PARA CAIXA DE DESCARGA DN 40 | 250,00 | UN | 22,00 | KRONA | 11,00 | 2.750,00 |
| 203 | TUBO SÉRIE NORMAL 6 M DN 100 - ESGOTO | 700,00 | BR | 114,00 | KRONA | 80,00 | 56.000,00 |
| 204 | TUBO SÉRIE NORMAL 6 M DN 150 - ESGOTO | 250,00 | BR | 300,00 | KRONA | 215,00 | 53.750,00 |
| 205 | TUBO SÉRIE NORMAL 6 M DN 200 - ESGOTO 6MT | 140,00 | BR | 570,00 | KRONA | 490,00 | 68.600,00 |
| 206 | TUBO SÉRIE NORMAL 6 M DN 40 - ESGOTO | 1.000,00 | BR | 55,00 | KRONA | 44,00 | 44.000,00 |
| 207 | TUBO SÉRIE NORMAL 6 M DN 50 - ESGOTO | 1.000,00 | BR | 79,00 | KRONA | 64,00 | 64.000,00 |
| 208 | TUBO SÉRIE NORMAL 6 M DN 75 - ESGOTO | 600,00 | BR | 110,00 | KRONA | 95,00 | 57.000,00 |
| 209 | TUBO SOLDÁVEL 25 MM - 6MT | 2.200,00 | BR | 35,00 | KRONA | 29,50 | 64.900,00 |
| 210 | TUBO SOLDÁVEL 32 MM - 6MT | 1.000,00 | BR | 75,00 | KRONA | 65,00 | 65.000,00 |
| 211 | TUBO SOLDÁVEL 50 MM - 6MT | 500,00 | BR | 112,00 | KRONA | 100,00 | 50.000,00 |
| 212 | TUBO SOLDÁVEL 60 MM - 6MT | 400,00 | BA | 180,00 | KRONA | 175,00 | 70.000,00 |
| 213 | TUBO SOLDÁVEL 20 MM - 6MT | 2.500,00 | BR | 30,00 | KRONA | 28,00 | 70.000,00 |
| 214 | UNIÃO PARA MANGUEIRA BITOLA: ½ | 50,00 | UN | 2,00 | KRONA | 1,00 | 50,00 |
| 215 | UNIÃO SOLDÁVEL 20 | 50,00 | UN | 10,00 | KRONA | 5,00 | 250,00 |
| 216 | UNIÃO SOLDÁVEL 25 | 50,00 | UN | 14,00 | KRONA | 7,00 | 350,00 |
| 217 | UNIÃO SOLDÁVEL 32 | 50,00 | UN | 20,00 | KRONA | 10,00 | 500,00 |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 37.934.771/0001-66 Fornecedor: ENGESELC SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA

E-mail: ENGESELC@GMAIL.COM

Endereço: RUA DOM PEDRO I 293 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone: 46 2563 3390

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9085580903

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador:

Representante: DIONA TAN SEBEN BERNARDI

CPF: 092.140.439-57

RG: 108434570

Endereço representante: RUA REPUBLICA ARGENTINA 1303 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante: ENGESELC@GMAIL.COM

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Preço Máximo | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|--|--------|-------|--------------|-------|----------------|-------------|
| 218 | VÁLVULA DE PÉ COM CRIVO 25 | 50,00 | UN | 10,00 | KRONA | 5,00 | 250,00 |
| 219 | VÁLVULA DE RETENÇÃO DN 100 - ESGOTO | 50,00 | UN | 170,00 | KRONA | 100,00 | 5.000,00 |
| 220 | VÁLVULA DE RETENÇÃO DN 150 - ESGOTO | 50,00 | UN | 235,00 | KRONA | 150,00 | 7.500,00 |
| 221 | VÁLVULA DE RETENÇÃO SOLDÁVEL 25 | 50,00 | UN | 40,00 | KRONA | 20,00 | 1.000,00 |
| 222 | VÁLVULA DE RETENÇÃO SOLDÁVEL 50 | 50,00 | UN | 78,00 | KRONA | 40,00 | 2.000,00 |
| 223 | VALVULA PARA LAVATORIO COM LADRÃO 7/8" | 250,00 | UN | 8,00 | KRONA | 4,00 | 1.000,00 |
| 224 | VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRÃO 7/8" | 250,00 | UN | 8,00 | KRONA | 4,00 | 1.000,00 |
| 225 | VALVULA PARA TANQUE SEM LADRÃO 1 1/4" | 250,00 | UN | 10,00 | KRONA | 5,00 | 1.250,00 |

PREÇO TOTAL DO LOTE : 1.024.166,00

TOTAL DA PROPOSTA : 1.024.166,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 10 dias

Dionatan J. Bonnan
 37.934.771/0001-66
 ENGESELC SOLUÇÕES EM
 ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA.
 Rua Dom Pedro I, 293 - Centro
 CEP 85.710-000
 L SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR